VICINIOR.

Episcopus visitare solet Ecclesias Praelatorum habentium territorium separatum, Miscell. dif. 1. n. 91.

Vicinitas quomodo mensuranda sit ad effectum exequendi litteras directas Episcopo viciniori, Ann. ad Conc. dif. 14. n. 16.

VICINITAS.

Vid. Confines.

VICINUS.

In muro communi quando possit edificare, Vid. Murus.

Permittere debet alteri vicino commoditate auriendi aquam ex puteo, seu fonte, de Servit. dif. 33. n. 6.

Quando invito vicino possit projicere in platea, seu area communi immunditias, de Serv. dif. 24. per tot.

Et signanter feces, & vineas tempore vindemiarum, seu mutationis vim, d. dif. 24. per tot.

Quando agere valeat contra vicinum ad damna sibi illata a locis suis, seu brucis a fundo vicini provenientibus, de Serv. dif. 6. per tot.

Ingressi

Ingressi potest fundum, vel domum vicini, ac etiam devastare, ut propriae occurrat ruinæ, *d. d. 46. n. 11.*
 Non tamen possunt peti refectiones expensarum, *d. d. 46. n. 11.*
 Quando impediti valeat ne ædificium elevet, vel fenestras aperiat, *Vide Aedificatio, Fensura.*
 In materia retractus quando præferatur, *Vide Retractus.*
 VICTRICUS.
 Non potest esse tutor privigni, *de Tutor. d. d. 11. n. 4. & 6 ubi declaratur.*

VICTUALIA.
 An possint vendi pro certo pretio quod valebunt certo futuro tempore, *de Don. d. d. 54. n. 19.*
 Non præsumuntur durare ultra triennium, *de Fidei. d. d. 130. n. 4.*
 Hæret tamen tenetur ad restitutionem pretii, & in qua summa, *d. d. 130. sub n. 9. & seqq.*
 De eorum duplici pretio intrinseco, & extrinseco, *Miscell. d. d. 6. n. 10. & 13.*
 Eorum immunitas quomodo prædicanda sit cum Ecclesiasticis, *Miscell. d. d. 2. n. 59. & 55.*
 Omnes clerici solvere debent, quibus tamen in fine anni, vel mensis beneficii esset solutum, *d. d. 2. n. 55. d. d. 5. n. 7. & 35.*
 Laici tamen non competit iurisdicção contra clericos fraudantes, *d. d. 2. n. 56.*
 Reliqua, *Vide Annona, Gabelle Viduarum.*

VICTUS.
 Quando possit se opponere contra heredem vidoris, eique dicatur legitimus contraditor, *de Fidei. d. d. 41. n. 2. & 3.*
 VIDUA.
 Retinet civitatem viri, *de Testam. d. d. 29. n. 5.*
 Cautio nem vitiana quando debeat præstare, *de Legit. d. d. 39. n. 10. & 13.*
 Et an illa remitti possit per testatorem, *n. 10. ib.*
 Ulius ioculum, an illi congruat, *de Legat. d. d. 96. n. 3.*
 Juvenis, & forma conquisitorum denno legatum dotis etiam postquam illud femel habuerit, *de Legat. d. d. 60. sub n. 14.*
 Reputatur mulier habens virum captivum, vel inutilem respectu privilegiorum, *de Benef. d. d. 16. n. 12.*
 Non dicitur propria Ecclesia, quæ habet pastorem captivum, *d. d. 16. n. 11. & 12.*
 An nominari possit ad dotalia subsidia piorum locorum, *de Dot. d. d. 10. n. 7.*
 Consequi debet majorem dotem quam virgo, *de Dot. d. d. 34. n. 24. d. d. 14. n. 45.*
 In ea præsumitur facilius consummatum matrimonium quam in virgine, *de Matrim. d. d. 9. n. 15.*

VIDUITAS.
 Est prohibita, & consequenter actus eam inducentes, *de Don. d. d. 55. n. 3.*
 Condicio viduitatis quoties apponitur per viam conditionis vitiat contractum, scilicet si per viam pacti, *de Testam. d. d. 73. n. 3.*
 Et quando conditio apposita per testatorem reprobetur nec Reliqua, *Vide Condicio quoad Nuptias, Confic. obs. 81. & 82.*

VINCULUM.
 Utrum facilius tollitur, quam duplex, legale scilicet, & conventionale, *de Emphy. d. d. 17. n. 4.*
 Primæ Religionis solvitur per transitum ad aliam Religionem, *de Regul. d. d. 38. n. 2.*
 Vide Transitus Regularium.
 Duplex non attenditur in fideicommissis, *de Fideicom. d. d. 133. n. 2. remiss.*
 Minuit de valore pecuniæ, *de Cred. d. d. 53. n. 26. & 27. d. d. 54. n. 6. de Legit. d. d. 12. n. 17.*
 Et creditor non tenetur illud acceptare, *d. d. 54. n. 2.*
 Vide Causio.

VINDICATIO.
 Quando detur domino pecuniæ ex qua res est acquisita, *de Cred. d. d. 35. n. 46. & seq.*
 Bonorum fideicommissi à qua prohibitione pendat, *de Fidei. in Sum. num. 310.*
 Vide Reintegratio.

VINEA.
 Locatio, & conductio vineæ incipere solet post collectas uvas à prima die Novembris, *de Regul. d. d. 119. n. 1.*
 Et si illa locaretur in mense Aprilis pro uno anno cum dimidio quomodo anni essent computandi, *n. 1. ib.*
 In Urbe magis dampnum, quam utilitatem afferret, *de Serv. d. d. 75. sub n. 5.*
 Assignari quando possit legatario pro certa quantitate vini, *de Legat. d. d. 21. n. 4. & seqq.*

VINO M.
 An comprehendatur sub legato mobilitum, *de Legat. d. d. 11. n. 3. & 4.*
 Novum, vel vetus quando bibi debeat, *Miscell. d. d. 6. n. 2.*

Ad innotum quando clerici vendere possint, *Miscell. d. d. 6. p. 101. de Regul. d. d. 55. Vide Clerici Negotiatores.*
 Vide Gabelia quoad Arbitrium.

VIOLATIO.
 Immunitatis, *Vide Immunitas.*

VIR.
 Si vendat simul cum uxore totum pretium præsumitur pervenisse ad ejus manus, *de Emphy. d. d. 22. n. 6.*
 Vide Maritus.

VIRGO.
 Indiget majori dote quam vidua, ut in verbo Vidua.
 In eam cadit facilius metas, *de Matrim. d. d. 6. sub n. 23.*

VIS.
 Vide Metus, Coactio.

VISITANDI.
 Facultas an amittatur per longum non usum, *de Regul. d. d. 7. n. 2. & seqq.*
 Et quid in metropolitano cum Episcopo, *d. d. 7. sub n. 6.*
 Jus competit Prælati inferiori cum territorio separato, *Ann. ad Conc. d. d. 5. n. 21.*
 Habens quoad Ecclesiam visitare potest Sacram, vel Sacramentum, omniaque suppellectilia, & ornamenta cultui divino necessaria, *Alibi d. d. 292. g. n. 18.*
 An visitare potest personas eidem Ecclesie inservientes, eorum causas, & titulum beneficiorum cognoscere, *de Jurisd. d. d. 17. per totum.*